



Unidos administrando com o povo



Ceará
Governo Municipal de Capistrano
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2016.01.19.03

Pag.: 1

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
MMM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP							
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00005	COLORIFICO	QUILO		324,0000	5,100	1.652,40	Vencedor
00013	CARNE MOIDA CONGELADA	QUILO		4.850,0000	7,600	36.860,00	Vencedor
00020	COLORIFICO - ME EPP	UNIDADE		81,0000	5,100	413,10	Vencedor
00021	TEMPERO COMPLETO KG- ME EPP	UNIDADE		162,0000	5,500	891,00	Vencedor
00028	CARNE MOIDA CONGELADA KG-ME EPP	QUILO		1.212,0000	7,600	9.211,20	Vencedor
Total da dotação :						49.027,70	
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00005	COLORIFICO	QUILO		152,0000	5,100	775,20	Vencedor
00013	CARNE MOIDA CONGELADA	QUILO		1.517,0000	7,600	11.529,20	Vencedor
00020	COLORIFICO - ME EPP	UNIDADE		38,0000	5,100	193,80	Vencedor
00021	TEMPERO COMPLETO KG- ME EPP	UNIDADE		75,0000	5,500	412,50	Vencedor
00028	CARNE MOIDA CONGELADA KG-ME EPP	QUILO		379,0000	7,600	2.880,40	Vencedor
Total da dotação :						15.791,10	
Total dos itens :						64.818,80	
SÃO PEDRO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS-EIRELI-ME							
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00029	MINGAU DE AVEIA COM BANANA-ME EPP	QUILO		252,0000	8,500	2.142,00	Vencedor
Total da dotação :						2.142,00	
Total dos itens :						2.142,00	
F.G FREIRE NOJOSA-ME							
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00001	ARROZ PARBOLIZADO LONGO FINO TIPO 1	QUILO		6.466,0000	2,690	17.393,54	Vencedor
00002	MACARRÃO SPAGHETTI KG	QUILO		3.772,0000	3,490	13.164,28	Vencedor
00016	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1-ME EPP	QUILO		1.617,0000	2,690	4.349,73	Vencedor
00017	MACARRÃO SPAGHETTI KG- ME EPP	QUILO		943,0000	3,490	3.291,07	Vencedor
00018	OLEO DE SOJA C/900 ML- ME EPP	UNIDADE		179,0000	4,200	751,80	Vencedor
00022	FEIJÃO BRANCO KG- ME EPP	QUILO		1.078,0000	4,130	4.452,14	Vencedor
00025	BISCOITO SALGADO KG-ME EPP	QUILO		1.887,0000	6,190	11.680,53	Vencedor
00027	FLOCOS DE MILHO KG-ME EPP	QUILO		538,0000	1,700	914,60	Vencedor
Total da dotação :						55.997,69	
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00001	ARROZ PARBOLIZADO LONGO FINO TIPO 1	QUILO		2.023,0000	2,690	5.441,87	Vencedor
00002	MACARRÃO SPAGHETTI KG	QUILO		1.214,0000	3,490	4.236,86	Vencedor
00016	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1-ME EPP	QUILO		505,0000	2,690	1.358,45	Vencedor
00017	MACARRÃO SPAGHETTI KG- ME EPP	QUILO		303,0000	3,490	1.057,47	Vencedor
00018	OLEO DE SOJA C/900 ML- ME EPP	UNIDADE		56,0000	4,200	235,20	Vencedor
00022	FEIJÃO BRANCO KG- ME EPP	QUILO		303,0000	4,130	1.251,39	Vencedor
00025	BISCOITO SALGADO KG-ME EPP	QUILO		606,0000	6,190	3.751,14	Vencedor
00027	FLOCOS DE MILHO KG-ME EPP	QUILO		152,0000	1,700	258,40	Vencedor
Total da dotação :						17.590,78	
Total dos itens :						73.588,47	
FJ DOS SANTOS GOMES-EPP							
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00004	SAL REFINADO	QUILO		324,0000	0,740	239,76	Vencedor
00007	FEIJÃO CLASSE BRANCO, GRUPO II, MACASSAR, TIPO I	QUILO		4.312,0000	4,140	17.851,68	Vencedor



Unidos administrando com o povo



Ceará
Governo Municipal de Capistrano
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2016.01.19.03

Pag.: 2

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00019	SAL REFINADO- ME EPP	QUILO		81,0000	0,740	59,94	Vencedor
00024	ACHOCOLATADO EM PO KG	QUILO		306,0000	8,100	2.478,60	Vencedor
Total da dotação :						20.629,98	
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00004	SAL REFINADO	QUILO		152,0000	0,740	112,48	Vencedor
00007	FEIJÃO CLASSE BRANCO, GRUPO II, MACASSAR, TIPO I	QUILO		1.213,0000	4,140	5.021,82	Vencedor
00019	SAL REFINADO- ME EPP	QUILO		38,0000	0,740	28,12	Vencedor
00024	ACHOCOLATADO EM PO KG	QUILO		50,0000	8,100	405,00	Vencedor
Total da dotação :						5.567,42	
Total dos itens :						26.197,40	
MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA/MAT							
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00003	ÓLEO DE SOJA C/ 900 ML	UNIDADE		719,0000	4,100	2.947,90	Vencedor
00006	TEMPERO COMPLETO KG	QUILO		646,0000	8,680	5.607,28	Vencedor
00009	ACHOCOLATADO EM PO	QUILO		1.222,0000	5,110	6.244,42	Vencedor
00012	FLOCOS DE MILHO KG	QUILO		2.156,0000	1,420	3.061,52	Vencedor
Total da dotação :						17.861,12	
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00003	ÓLEO DE SOJA C/ 900 ML	UNIDADE		225,0000	4,100	922,50	Vencedor
00006	TEMPERO COMPLETO KG	QUILO		304,0000	8,680	2.638,72	Vencedor
00009	ACHOCOLATADO EM PO	QUILO		202,0000	5,110	1.032,22	Vencedor
00012	FLOCOS DE MILHO KG	QUILO		606,0000	1,420	860,52	Vencedor
00014	MINGAU DE AVEIA COM BANANA	QUILO		1.012,0000	8,250	8.349,00	Vencedor
00015	FARINHA LACTEA KG	QUILO		608,0000	15,320	9.314,56	Vencedor
Total da dotação :						23.117,52	
Total dos itens :						40.978,64	
H. A LOPES CAVALCANTE-ME							
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00008	AÇUCAR CRISTAL	QUILO		3.235,0000	2,650	8.572,75	Vencedor
00023	AÇUCAR CRISTAL KG - ME EPP	QUILO		808,0000	2,650	2.141,20	Vencedor
00026	LEITE EM PO INTEGRAL KG-ME EPP	QUILO		1.437,0000	17,600	25.291,20	Vencedor
Total da dotação :						36.005,15	
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00008	AÇUCAR CRISTAL	QUILO		1.517,0000	2,650	4.020,05	Vencedor
00023	AÇUCAR CRISTAL KG - ME EPP	QUILO		379,0000	2,650	1.004,35	Vencedor
00026	LEITE EM PO INTEGRAL KG-ME EPP	QUILO		505,0000	17,600	8.888,00	Vencedor
00030	FARINHA LACTEA KG-ME EPP	QUILO		151,0000	16,800	2.536,80	Vencedor
Total da dotação :						16.449,20	
Total dos itens :						52.454,35	
EGEIROS EDUCACIONAL LTDA - ME							
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00010	BISCOITO SALGADO KG	QUILO		7.546,0000	5,600	42.257,60	Vencedor
00011	LEITE EM PO INTEGRAL KG	QUILO		5.749,0000	16,500	94.858,50	Vencedor
Total da dotação :						137.116,10	
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00010	BISCOITO SALGADO KG	QUILO		2.428,0000	5,600	13.596,80	Vencedor
00011	LEITE EM PO INTEGRAL KG	QUILO		2.023,0000	16,500	33.379,50	Vencedor
Total da dotação :						46.976,30	
Total dos itens :						184.092,40	



Unidos administrando com o povo



Ceará
Governo Municipal de Capistrano
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2016.01.19.03

Pag.: 3

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
						Total geral :	444.272,06